
 

 
UBND TỈNH NINH THUẬN 

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

         Số: 113/QĐ-BQLVQGPB              Ninh Thuận, ngày 27  tháng  12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao dự toán chi ngân sách năm 2024 cho  

Trung tâm giáo dục môi trường và Dịch vụ môi trường rừng 

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA PHƯỚC BÌNH 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 35/2018/QĐ-UBND ngày 01/6/2018 của UBND 

tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Ban Quản lý Vuờn Quốc gia Phước Bình, tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 703/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2023 Ủy 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc phân bổ ngân sách địa phương năm 

2024; 

Theo đề nghị phòng Kế hoạch - Tài chính Ban Quản lý Vườn Quốc gia 

Phước Bình. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giao dự toán chi ngân sách năm 2024 cho Trung tâm giáo dục 

môi trường và Dịch vụ môi trường rừng, số tiền: 1.139.760.000 đồng (Một tỷ, 

một trăm ba mươi chín triệu, bảy trăm sáu mươi nghìn đồng) thực hiện nhiệm vụ 

chi thường xuyên theo định mức và chi ngoài định mức. 

Điều 2. Căn cứ dự toán chi năm ngân sách 2024 được giao, Giám đốc 

Trung tâm giáo dục môi trường và Dịch vụ môi trường rừng có trách nhiệm 

quản lý, tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và thực hiện 

thanh quyết toán theo quy định tài chính hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các Trưởng phòng thuộc Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình, Giám 

đốc Trung tâm giáo dục môi trường và dịch vụ môi trường rừng và Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN Ninh Sơn; 

- Ban Giám đốc Vườn; 

- Lưu: VT, KHTC.VT 
 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

Nguyễn Ngọc Minh 



2 

 

 

 
 


		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-29T10:07:13+0700


		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-29T10:07:38+0700




